平成２６年度 第１回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２６年１０月１日（水）１１：００～１２：００

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

     京極副理事長

     生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

種田監事

◆次 第：

１ 開会

２ 理事長挨拶

３ 役員紹介

４ 職員紹介

５ 議 事

 法人が設立日において、定める必要のある以下の項目について説明。

・業務方法書（案）について

・中期計画（案）について

・平成２６年度年度計画（案）及び予算（案）について

・各種規程の制定について（２８規程）

６審議の結果

原案どおり承認された。

 ７ 今後の予定について

今後の理事会の開催日については、毎月第３金曜日に開催することとする。

８ その他

議事録の扱いに関する質問や公正性、透明性を意識した今後の法人運営について、

活発な意見が出された。

９ 閉会